
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2023

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia  19 czerwca 2023 roku

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii  Konopnickiej

w Kosztowie.

Na podstawie art. 63 ust 1, 3 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia

2016 r.   Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W oparciu o pozytywny wynik konkursu przeprowadzonego w dniu 23 maja 2023 roku

powierzam  Pani  mgr Małgorzacie  Kubalewskiej   z dniem 1  września  2023  roku  stanowisko

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kosztowie  na okres pięciu lat szkolnych,

tj. do dnia 31 sierpnia 2028 roku.

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


